
FIFA U20: Tychy Gospodarzem Mistrzostw Świata 2019

W połowie 2019 roku w Polsce odbędą
się Mistrzostwa Świata FIFA U20. Oficjalnie
gospodarzem mistrzostw zostały TYCHY.
Miasto odwiedzili przedstawiciele FIFA, którzy
w towarzystwie Lokalnego Komitetu Organizacyjnego
przy Polskim Związku  Piłki Nożnej dokonali weryfikacji
przygotowania infrastruktury obiektów sportowych
w Tychach  do przyszłorocznych Mistrzostw  Świata
FIFA U20 Polska 2019.
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Przedstawiciele FIFA byli m.in. na
stadionie, gdzie będzie rozgrywana ta prestiżowa impreza oraz w urzędzie
miasta, na spotkaniu z gospodarzem miasta – prezydentem Tychów Andrzejem Dziubą.

–  To była nasza pierwsza poważna inspekcja w

Tychach – mówi Jaime Yarza, Dyrektor Turnieju ze strony FIFA, 

który po chwili wyjaśnia:

– Pod naszą wnikliwą lupą znalazł się nie tylko stadion przy ulicy

Edukacji 7 oraz centra treningowe, ale również  m.in. hotele, w

których będą przebywać reprezentacje poszczególnych krajów w trakcie 

przyszłorocznego mundialu. Inspekcja miała charakter

kompleksowy, przyjechali z nami nie tylko  specjaliści od bezpieczeństwa,

marketingu, mediów, czy ticketingu , ale również m.in. eksperci od 

transmisji telewizyjnych, czy stanu murawy. Stadion Tychy zrobił na nas

bardzo dobre wrażenie i byliśmy

usatysfakcjonowani tym, co dotychczas na nim zobaczyliśmy. Tym bardziej

cieszymy się, że mogliśmy  dziś oficjalnie potwierdzić, że Tychy będą

Miastem-Gospodarzem Mistrzostw.
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Prezydent Miasta Tychy Pan Andrzej Dziuba, który w czwartek odebrał z rąk Jaime Yarzy
podpisaną przez FIFA  umowę na organizację Mistrzostw Świata FIFA U20 Polska 2019
również nie kryje radości z faktu, że ta wielka  sportowa impreza nie ominie Tychów.

– Bardzo cieszymy się, że po raz kolejny zostaliśmy obdarzeni

zaufaniem i możemy zorganizować tak dużą imprezę  sportową. Zdobyte

wcześniej   doświadczenie z pewnością  nam w tym pomoże. Mogę zapewnić,

że zrobimy  wszystko, by organizacja turnieju w naszym mieście była

a najwyższym, światowym poziomie. Liczę też na kibiców
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i fantastyczną atmosferę jaką potrafią stworzyć. Już teraz zapraszam

wszystkich  kibiców piłki nożnej na mistrzostwa świata do Tychów.

____

Mistrzostwa Świata FIFA U20 Polska 2019 będą drugim dużym turniejem piłkarskim z
udziałem  Tychów.  W 2017 roku na stadionie przy ulicy Edukacji 7 zostały 
rozegrane wybrane mecze w ramach Młodzieżowych Mistrzostw Europy.

– Cieszymy się, że Tychy ponownie znalazły się na liście Miast-Gospodarzy

tak dużej imprezy sportowej. Przed nami

jeszcze większe wydarzenie, bo tym razem organizujemy Mistrzostwa Świata

– przyznaje  Bartłomiej Marks, Menedżer ds. Operacji

Turniejowych i Współpracy z Miastami-Gospodarzami  przy Lokalnym

Komitecie Organizacyjnym Mistrzostw, po czym dodaje:

– Mamy bardzo dobre wspomnienia z naszej współpracy przy okazji

Młodzieżowych Mistrzostw Europy,  turniej okazał się wtedy ogromnym

sukcesem organizacyjnym i wierzymy głęboko, że i teraz będzie tak samo.

Stadion Tychy należy do jednych z najnowocześniejszych tego typu obiektów

w naszym kraju,  a z pełną widownią prezentuje się wspaniale.

Już teraz serdecznie zapraszamy na mecze  przyszłorocznych Mistrzostw

Świata!

Mistrzostwa Świata FIFA U20 Polska 2019 zostaną rozegrane za nieco ponad osiem
miesięcy w sześciu miastach  naszego kraju. Mecz otwarcia odbędzie się 23 maja



FIFA U20: Tychy Gospodarzem Mistrzostw Świata 2019

 2019 roku, z kolei finał zaplanowano na 15 czerwca 2019 roku.

Kto zagra?

W turnieju tym, stanowiącym drugie pod względem rangi rozgrywki drużyn narodowych
pod egidą FIFA, wystąpią  24 zespoły z całego świata. Dotychczas prawo gry
zapewniło sobie  6 krajów europejskich: Polska (gospodarz), 
Włochy, Portugalia, Ukraina, Francja i Norwegia, a także dwóch przedstawicieli Oceanii:
Nowa Zelandia i Tahiti.
Późniejsze turnieje kwalifikacyjne wyłonią po 4 uczestników z Azji,
Afryki, Ameryki Południowej oraz  Strefy CONCACAF.

Młodzieżowe Mistrzostwa Świata odbywają się co 2 lata od 1977 roku.
Pierwszy turniej został  zorganizowany w Tunezji, z kolei ostatnie trzy
imprezy mistrzowskie odbyły się w Turcji  (2013),  Nowej Zelandii (2015)
i Korei Południowej (2017). Polska będzie dopiero piątym europejskim
gospodarzem Mistrzostw.

Mistrzostwa Świata FIFA U20 mają opinię prawdziwej „fabryki talentów”. 
W tym miejscu warto zauważyć, że dotychczas blisko 700 piłkarzy, którzy wystąpili w
młodzieżowym mundialu,  w późniejszym
etapie swojej kariery wzięło udział w seniorskich Mistrzostwach Świata. 
Wśród najbardziej znanych zawodników, którzy zagrali w Mistrzostwach Świata FIFA U20
są m.in.  Sergio Aguero, Lionel Messi, czy Diego Maradona.
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